

REVIZIE IVECO/FIAT, TOYOTA HILUX SI REPARATIE OPEL MOVANO

I.D.: 49011222

Data publicarii 19.08.20 Coduri CPV 50112000-3 50112100-4

Pretul estimativ: 5.249,79 RON - 5.249,79 RON

Descriere: REVIZIE IVECO/FIAT: FILTRU AER 1 BUC 81.52 RON FILTRU COMBUSTIBIL 1 BUC 66.39 RON
FILTRU ULEI 52.95 RON FILTRU POLEN 1 BUC 117.65 RON ULEI CASTROL 5W30 43.70RON/L X 14
L 611.80 RON FILTRU ULEI 1 BUC 46.22 RON FILTRU AER 1BUC 100.84 RON FILTRU
COMBUSTIBIL 81.52 RON 1 BUC FILTRU POLEN 58.83 RON 1 BUC. TOYOTA HILUX: PIRALA VOLAN
- 2403.36 RON ULEI CUTIE VITEZA 75W90 -3X43.69 = 131.07 RON MANOPERA ELECTRICA -
84.03RON INLOCUIT SPIRALA VOLAN - 84.03RON INLOCUIT ULEI CUTIE - 84.03RON. OPEL
MOVANO: ILTRU ULEI 1 BUC 32.78 RON FILTRU AER 79.84 RON / BUC FILTRU POLEN 1 BUC
50.42 RON FILTRU COMBUSTIBIL 1 BUC 67.23 RON ULEI CASTROL 5W30 43.70 RON / 1 L X 8 L
349.60 RON CABLURI FRANA DE MANA 100.84 RON /BUC X 2 BUC 201.68 RON BUCSI BARA
STABILIZATOARE SPATE 32.78 RON /BUCX2 BUC 65.56 RON CONSUMABILE 32.78 RON / BUC
REVIZIE 126.05 RON TEST FRANA 29.42 RON INLOCUIT CABLURI 126.05RON INLOCUIT BUCSI
BARA STABILIZATOARE 84.04 RON